[bookmark: sub_2593][bookmark: _Hlk132011694][bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2025 	   		                                          			  № 310
г. Кореновск

О внесении изменения в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 13 декабря 2022 года № 1658 «О создании комиссии по поступлению
и выбытию активов в целях подготовки решений о списании
начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней) по муниципальным контрактам администрации
[bookmark: _Hlk14086644]Кореновского городского поселения Кореновского района»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 4 июля 2018 года № 783 «О списании начисленных поставщику (подрядчику, исполнителю), но не списанных заказчиком сумм неустоек (штрафов, пеней) в связи с неисполнением или ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотренных контрактом» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 13 декабря 2022 года № 1658 «О создании комиссии по поступлению и выбытию активов в целях подготовки решений о списании начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней) по муниципальным контрактам администрации Кореновского городского поселения Кореновского района» изменение:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 18 сентября 2023 года № 1126 «О внесении изменения в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 13 декабря 2022 года № 1658 «О создании комиссии по поступлению и выбытию активов в целях подготовки решений о списании начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней) по муниципальным контрактам администрации  Кореновского городского поселения Кореновского района».
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Козыренко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района 					                               М.О. Шутылев

2

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Кореновского городского поселения Кореновского района
от 21.03.2025         № 310

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района
от 13.12.2022 № 1658

СОСТАВ
комиссии по поступлению и выбытию активов
в целях подготовки решений о списании начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней) по муниципальным контрактам администрации Кореновского городского поселения Кореновского района

	Бабак
Инна
Юрьевна
	начальник отдела муниципальных закупок администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Расторгуева
Александра
Григорьевна
	главный специалист отдела муниципальных закупок администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Коваленко
Юлия
Александровна
	ведущий специалист отдела муниципальных закупок администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Пономаренко
Светлана
Ивановна
	начальник финансово-экономического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Мурза
Марина
Александровна
	главный специалист МКУ «ЦБ МУ Кореновского городского поселения Кореновского района».

Исполняющий обязанности
начальника отдела муниципальных
закупок администрации Кореновского
городского поселения			                                                Ю.А. Коваленко
image1.jpeg